
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 27 лютого 2018 року                      № 502 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення та встановлення 

рекламних щитів 

 

Розглянувши лист Бережанського об’єднаного міського військового 

комісаріату від 03.01.2018 року №10, керуючись п.13 ч.а ст.30 Закону  України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1 ст. 16 Закону України «Про 

рекламу», «Положенням про порядок розміщення зовнішньої реклами на 

території Бережанської міської ради», затвердженого рішенням сесії міської 

ради від 09.10.2014 р. № 1003, на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському об’єднаному міському військовому 

комісаріату на розміщення агітаційних рекламних матеріалів з метою 

проведення рекламно-агітаційної роботи з відбору громадян України на 

військову службу для підтримання Збройних сил України, інших військових 

формувань у боєздатному стані, на рекламних щитах на перехресті                

вул. Тернопільська – вул. Золочівська та на будівлі Бережанської державної 

школи-мистецтв ім. М. Бездільного на вул. Шевченка,12 в м. Бережани. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

               Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
  
         Халупник З.О. 

 

 


